1

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA HIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Hòa Hiệp, ngày          tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

V/v người sử dụng đất liền kề vắng mặt trong suốt thời gian đo đạc

đối với hồ sơ đo đạc của ông Lê Văn Hùng và bà Trần Thị Cúc, địa chỉ

thửa đất: khu phố Thọ Lâm, phường Hòa Hiệp, tỉnh Đắk Lắk

UBND phường Hòa Hiệp nhận được Thông báo số 011/TB-CNĐH ngày

07/01/2026 của Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Đắk Lắk - Chi nhánh khu vực Đông Hòa

Thông báo V/v người sử dụng đất liền kề vắng mặt trong suốt thời gian đo đạc đối

với trích đo thửa đất của ông Lê Văn Hùng và Trần Thị Cúc, địa chỉ thửa đất: khu

phố Thọ Lâm, phường Hòa Hiệp, tỉnh Đắk Lắk.

UBND phường Hòa Hiệp thông báo cụ thể như sau:

Ngày 06/10/2025 Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Đắk Lắk - Chi nhánh khu vực Đông

Hòa tiếp nhận hồ sơ đề nghị trích đo cấp đổi giấy chứng nhận QSDĐ của ông Lê

Văn Hùng và bà Trần Thị Cúc, thửa đất tại: khu phố Thọ Lâm, phường Hòa Hiệp,

tỉnh Đắk Lắk. Chi nhánh khu vực Đông Hòa phối hợp UBND phường Hòa Hiệp

tiến hành đo đạc hiện trạng sử dụng thửa đất số 387 tờ bản đồ số 3 của chủ sử dụng

đất là ông Lê Văn Hùng và bà Trần Thị Cúc. Sau khi xử lý số liệu, xuất kết quả

Bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất để các hộ dân giáp ranh liền kề ký xác nhận

thì chủ sử dụng đất liền kề vắng mặt trong suốt thời gian đo đạc thửa đất.

Căn cứ quy định tại điểm c khoản 3 điều 13 Thông tư số 26/2024/TT-BTNMT

ngày 26/11/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường; UBND phường thông báo cho

những người sử dụng đất liền kề với thửa đất số 462, tờ bản đồ số 142, diện tích

538,1m
2
; loại đất:

ODT +HNK; địa chỉ thửa đất: khu phố Thọ Lâm, phường Hòa Hiệp,

tỉnh Đắk Lắk do ông Lê Văn Hùng và bà Trần Thị Cúc là chủ sử dụng đất, đến liên hệ

tại UBND phường để ký xác nhận bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất.

Thời gian liên hệ ký xác nhận bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất hoặc

phản ảnh, khiếu nại, tranh chấp: 15 ngày, tính kể từ ngày ban hành thông báo.

Kết thúc thời gian thông báo mà người sử dụng đất liền kề không có mặt và không có

khiếu nại, tranh chấp liên quan đến ranh giới, mốc giới thửa đất thì ranh giới thửa đất được

xác định theo Bản mô tả ranh giới, mốc giới đã lập. UBND phường sẽ tiến hành xác nhận

thông tin hồ sơ đo đạc cho ông Lê Văn Hùng và bà Trần Thị Cúc theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Phòng VH-XH phường (đăng cổng thông tin);

- VP HĐND&UBND phường (t/h);

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường (t/h);

- Trưởng khu phố Thọ Lâm (t/h);

- Lưu: VT, UBND.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T15:53:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Xuân Lâm<lamlx@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T16:53:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Đại<dainv@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T16:54:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Công Dũng<dungnc@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T17:18:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T17:18:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T17:19:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T17:19:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!